

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 13/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ALICSON BRAUCKS - 323

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
31	50,00	UN	Linha para costura - retrós	0,95000	47,50
46	40,00	KG	Bolo sem recheio	9,90000	396,00
47	1.000,00	UN	Pastel	1,75000	1.750,00
59	20,00	Un	Óleo de soja, com 900ml	2,97000	59,40
60	40,00	KG	Açúcar	1,59000	63,60
63	350,00	UN	Sorvete tipo moreninha	1,40000	490,00
64	300,00	UN	Cachorro quente - lanche	1,20000	360,00
65	300,00	UN	Sanduíche	1,20000	360,00
Total dos Produtos					3.526,50

Empresa: ELIANDRO KRUMENAUER 91978955049 - 5820

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
49	60,00	UN	Cuca	4,25000	255,00
54	200,00	UN	Torrada	1,75000	350,00
55	1.500,00	UN	Salgadinho (risolis, coxinhas e pastéis)	0,35000	525,00
66	30,00	KG	Calça virada - lanche	12,00000	360,00
Total dos Produtos					1.490,00

Empresa: IZAIR LUZA - ME. - 5783

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
27	50,00	UN	Novelo de linha para crochê, 1000 metros cada, cores diversas	14,90000	745,00
28	10,00	Un	Agulha para crochê nº 01	6,90000	69,00
Total dos Produtos					814,00

Empresa: MAQUIPEL COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA - 1844

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	4,00	UN	Toner, novo, para impressora marca Sansung 5CX 4200C	49,69000	198,76
8	10,00	UN	Toner 285A	39,89000	398,90
9	200,00	M	Fita mimosa, cores diversas	0,12000	24,00
23	2,00	Un	Pincel Leque	8,68000	17,36
26	10,00	Un	Revista Pintura e Crochê	7,95000	79,50
32	24,00	KG	Papel pardo	3,88000	93,12
33	10,00	UN	Cola para decoupage - 250 ml	0,74000	7,40
40	12,00	KG	Cola tipo Cascarez Extra	12,66000	151,92
42	15,00	PCT	Folha de ofício A4, pacote com 500 unidades.	11,18000	167,70
Total dos Produtos					1.138,66

Empresa: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
43	10,00	UN	Detergente, com 500 ml	1,19000	11,90
44	5,00	Un	Água sanitária com 01 lt	1,48000	7,40

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
45	5,00	KG	Sabão em pó de 1ª qualidade	3,88000	19,40
48	100,00	UN	Refrigerante de 02 litros	2,59000	259,00
50	30,00	Kg	Carne de gado, de boa qualidade	8,98000	269,40
51	30,00	KG	Coxa e sobre coxa, de boa qualidade	4,69000	140,70
52	8,00	PCT	Arroz, tipo I, com 02 kg, de boa qualidade	3,25000	26,00
53	40,00	KG	Bolacha caseira	8,90000	356,00
56	15,00	KG	Cebola	1,69000	25,35
57	20,00	KG	Tomate	2,48000	49,60
58	50,00	KG	Maçã	3,19000	159,50
61	10,00	KG	Balas macias, de 1ª qualidade	6,98000	69,80
62	6,00	KG	Bombons de 1ª qualidade	15,98000	95,88
67	50,00	KG	Banana	1,69000	84,50
68	50,00	PCT	Suco de 30g	0,74000	37,00
Total dos Produtos					1.611,43

Empresa: NORBERTO GUNDEL - 1908					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
6	50,00	KG	Fibra Siliconada	29,75000	1.487,50
10	200,00	M	Passa Fita Branca	1,27000	254,00
25	50,00	UN	Folhas de Isopor 10mm	1,87000	93,50
29	10,00	Un	Agulha para crochê n° 02	1,70000	17,00
30	10,00	Un	Agulha para crochê n° 04	1,70000	17,00
35	30,00	UN	Quadro em MDF, 09mm x 80 x 100 cm	10,80000	324,00
36	30,00	UN	Quadro em MDF, 09mm x 60 x 100 cm	14,40000	432,00
Total dos Produtos					2.625,00

Empresa: PEDRO MANUEL CARRARD - 2061					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	M	Tecido de Algodão, com estampas diversas	3,90000	390,00
4	80,00	M	Tecido oxford	4,50000	360,00
5	50,00	M	Tecido tipo malha	6,90000	345,00
7	150,00	UN	Toalhas de rosto para bordado	5,50000	825,00
34	10,00	UN	Tinta acrílica, com 3,6 litros, cores diversas	30,00000	300,00
39	6,00	L	Tinner	6,80000	40,80
Total dos Produtos					2.260,80

Empresa: TERRA NOVA TINTAS - APOLUS MARQUES RIBEIRO - 2012					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
11	100,00	UN	Tinta a óleo, com 35 ml, para pintura de quadros, cores diversas	3,30000	330,00
12	200,00	UN	Tinta acrílica, para tecidos, com 37 ml, cores diversas	1,70000	340,00
13	10,00	UN	Pincel para pintura em tecido n° 00	3,90000	39,00
14	20,00	Un	Pincel para pintura em tecido n°03	1,35000	27,00
15	10,00	UN	Pincel para pintura em tecido n° 04	1,48000	14,80
16	20,00	UN	Pincel para pintura em tecido n° 06	1,55000	31,00
17	10,00	UN	Pincel para pintura em tecido n° 08	1,60000	16,00
18	10,00	UN	Pincel para pintura em Tecido n ° 10	1,95000	19,50
19	10,00	UN	Pincel para pintura em tecido n° 12	2,15000	21,50
20	20,00	Un	Pincel para pintura em tecido n° 16	3,00000	60,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	10,00	Un	Pincel para pintura em tecido n° 18	3,35000	33,50
22	10,00	Un	Pincel para pintura em tecido n° 20	4,30000	43,00
24	2,00	UN	Bandeja para lavar pincel	8,90000	17,80
37	10,00	UN	Tinta verniz acrílico, com 900 ml	11,60000	116,00
38	10,00	UN	Tinta verniz sintético, 900ml	11,50000	115,00
41	5,00	UN	Marcador para tecido acrílico em cores diversas	2,30000	11,50
Total dos Produtos					1.235,60

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 9 de Agosto de 2014

Bianor Franchini
Presidente da Comissão